30.11.2020, , дистанционно 7
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Московской области

Председательствовал: С. А. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. В. Подгорнов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурагимов Юсуп Магомедович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Урология (31.08.68)

Дадашов Магамед Таги Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Казарян Гагик Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Камбулатов Шамиль Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Левкова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Хаматханов Руслан Магометович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Оспищева Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Паряева Алёна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Банкеев Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нурсадык кызы Миргул Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Полунов Константин Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сулайманов Бакытбек Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

1

Гендугова Ирина Заурбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Мацкевич Максим Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская хирургия
(31.08.16)

Попова Светлана Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская хирургия
(31.08.16)

Погосян Нона Гайковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Гитинов Мухаммад Магомедгаджиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Магомедова Заира Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мирзаев Руслан Роман оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Осипов Геворк Каренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Уздиева Альбина Исаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Чартаев Ибрагим Рашидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Щербаков Артемий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Юсуфов Абрам Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель С. А. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. В. Подгорнов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2